株式会社ブシロードメディア（本社：東京都中野区、代表取締役社長：安田猛）は、 声優トレーディングカードシ

リーズ「Voice Actor Card Collection」の第5弾の制作が決定したことをご案内致します。

制作決定を記念して、公式Twitter（@VACC_staff）にて、第5弾の出演声優を当てるTwitterキャンペーンを開始致しま

した。

皆様におかれましては是非誌面・Web記事等で本内容をお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。

2020年6月25日（木）

報道関係各位

株式会社ブシロードメディア（https://gekkan-bushi.com/）

press release

三森すずこさん・小倉唯さんら大人気声優を起用した声優トレーディングカードシリーズの
「Voice Actor Card Collection」に第5弾が登場!!
制作決定を記念して、昨日6月24日（水）より、Twitterキャンペーンを開催致しました。
応募方法は、Voice Actor Card Collection公式Twitter（@VACC_staff）と
月刊ブシロード公式Twitter（@gekkanbushi）をWフォロー、
該当ツイートをリツイートのうえ、「#ボイコレ05は誰だ」をつけて出演声優予想をツイート。
予想が当たった方の中から抽選で5名様にB2特大商品ポスターをプレゼント!!!
応募期間は6月30日（火）23:59まで。
正解発表は7月1日（水）21:00過ぎを予定しております。
みなさまのご参加、お待ちしております。

◆該当ツイート：https://twitter.com/VACC_staff/status/1275707736911540224

■Voice Actor Card Collection VOL.05 制作決定!! Twitterキャンペーン開催中！

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当：小柴
TEL：03-4500-4310 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-media.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©BUSHIROAD MEDIA

https://gekkan-bushi.com/
https://twitter.com/VACC_staff/status/1275707736911540224
https://bushiroad-media.com/
mailto:press@bushiroad.com

ブシロードメディアが贈る、声優トレーディングカードシリーズの総称。
三森すずこさんの『ぎゅぎゅっとみもりん』が2017年に発売。
続く第2弾として、 2018年に愛美さん＆尾崎由香さんの『あいみんとおざぴゅあ』。
2019年に第3弾として、小倉唯さんの『Yuica』が発売。
そして、第4弾として、前島亜美さんの『コレクト＊あみた』が2020年1月27日に発売した。

シリーズ累計販売数は第4弾までで40万パックを突破。
販売場所は全国のゲーマーズ店舗、ゲーマーズオンラインショップ、ブシロード EC SHOP、ブシロード
関連イベントでの限定販売となっている。

■「Voice Actor Card Collection」とは

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当：小柴
TEL：03-4500-4310 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-media.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©BUSHIROAD MEDIA

https://bushiroad-media.com/
mailto:press@bushiroad.com